
. tj

Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Usek polištěni hospodářských rizik

Dodatek č. 18
k pojistné smlouvě č. 7720707919 ze dne 29. 10. 2012

sjednané mezi smluvními stranami:

 Došlo na právníoddělení ČZU dne:  

1 8. 07, 2017

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika
IČ: 47116617
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. 8 1897

(dále jen pojistitel),
zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami

Pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Groupi Vinohradská 72, Praha 3, PSC 130 00
tel. 251 016 111

Česká zemědělská univerzita v Praze, veřejná vysoká ško la
se sidlem Praha - Suchdol, Kamýcká 129, PSČ 165 00, Česká republika
IČ: 604 60 709

(dále jen pojistnik)
zastoupený Ing. Janou Vohralíkovou, kvestorkou

Tento dodatek byl sjednán prostřednictvím pojišťovacího makléře

I.P. trust, a.s.
se sídlem Most, laroslava Seiferta 2179, PSČ 434 01, Česká republika
IČ: 25004174
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. B 3930
(dále jen „pojišťovací makléř")

Korespondenční adresa pojišťovacího makléře je totožná s adresou sídla pojišťovacího makléře.

a

7



Nemění se.

Článek I.
Úvodní ustanovení

Článek II.
Druhy a způsoby pojištění, předměty pojištění

1. Obecná ujednání pro pojištění majetku
Nemění se.

Strana 2 (celkem 5)

2. Přehled pojištění, u nichž ke dni účinnosti dochází ke změně
Pojištění se sjednává pro předměty pojištění v rozsahu a na místech pojištění uvedených v následujících tabulkách:

2.1.1. Zivelní pojištění
Místo pojištění: místa dle účetní evidence pojištěného
Rozsah pojištění: „sdružený živeľ'

*) - není-Li uvedeno, platí ustanovení čL. II. odst. 1.1.

Pojištěnise řidi: VPP P-100/09, ZPP P-150/05 a doložkami DOBl, DOB3, DOB4, DOBS, DZl, DZ12

P
oř

.
či

sl
o LimitMaximálniAgregovaná/ Pojištění se pojistného

Předmět polištěni celková/polistná Spoluúčasto sjednává roční limit
částka *)1) 2) pojistného piněni pro

plnění 3) jednu poj.

Soubor vlastních
událost 4)

budov a staveb „požár" 50 000 Kč,

1.
včetně stavebních 6 463 509 185 „povodeň' 10%, min.

20 000 Kč, ostatnísoučástí a Kč poj. nebezpečípříslušenství a 10 000 Kčvčetně oplocení
Demolice, suť -
rozšíření pojistného 2) první 10000000

2. OKčplnění v rozsahu riziko Kč
doložky DOB4

Poznámky:



2
'Š

2.1.2. Živelni polištěni
Misto pojištěni: územi České republiky
Rozsah pojištění: „sdružený živeľ'

Předmět pojišl:ěni

Soubor ostatních
vlastních věci
movitých vyjma
strojů

Soubor cizích věci
užívaných

Soubor vlastních
cenných věci a
cennosti

Souborzásob

Soubor zásob - seno,
sláma

Soubor ostatnich
vlastních věcí
movitých a cizích
věci užívaných -
stroje dle přílohy č. 6

Soubor cizích věci
zvláštní hodnoty

Agregovaná/
celková/pojistná

částka

1 913 807 602
Kč

8 516 500 Kč

800 000 Kč

5 000 000 Kč

65 702 989 Kč

100000 Kč

9 - není-li uvedeno, platí ustanovení čL. II. odst. 1.1

Spoluúčasts,

„požár" 10 000 Kč,
,povodeň" 1096, min.
20 000 Kč, ostatní
poj. nebezpečí
5 000 Kč
„požár" 10 000 Kč,
„povodeň' 1096, min.
20 000 Kč, ostatní
poj. nebezpečí
5 000 Kč
„požár" 10 000 Kč,
„povodeň" 10%, min.
20 000 Kč, ostatní
poj. nebezpečí
5 000 Kč
„požár" 10 000 Kč,
„povodeň" 10%, min.
20 000 Kč, ostatní
pol. nebezpečí
5 000 Kč
„požár" 10 000 Kč,
„povodeň" 10%, min.
20 000 Kč, ostatní
poj. nebezpeči
5 000 Kč
„povodeň, „vichřice",
„sesuv" 10%, min.
20 000 Kč, ostatní
poj. nebezpečí
5 000 Kč
„požár" 10 000 Kč,
„povodeň" 10%, min.
20 000 Kč, ostatni
pol. nebezpečí
5 000 Kč

Pojištěni se
sjednává

*)1) 2)

2) první
riziko

1) obvyklá
cena

Maximálni
roční limit
pojistného

plnění 3)

3 000 000
Kč

Strana 3 (celkem 5)

Limit
pojistného
plnění pro
jednu poj.
událost 4)

Pojištění se řídí: VPP P-100/09, ZPP P-150/05 a doložkami DOBl, DOB3, DOBS, DZl, DZ6, DZB

1.

2.

3.

5.

6.

7.

Poznámky:



Článek III.
Výše a způsob placení pojistného

Strana 4 (celkem 5)

1. Zivelni pojištění
Ročni pojistné za tento dodatek 25 054 Kč
Roční pojistné za tento dodatek celkem 25 054 Kč.
Polistné za tento dodatek a dobu od 1. 7. 2017 do 31. 12. 2017 ve výši 12 630 Kč je splatné k 20. 7. 2017.

Pojistník je povinen uhradit pojistné v uvedené výši na účet pojišťovacího makléře č.ú. 2503030104/2600 vedený u
Citibank, a.s., Praha, variabilní symbol: 7720707919.

Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání pojistného v plné výši na výše uvedený účet.
Pojistník nebude poskytovat zálohy na plnění předmětu smlouvy.

Nemění se.

Nemění se.

Článek IV.
Hlášeni škodných události

Článek V.
Zvláštní ujednání

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

Tento dodatek se uzavírá na dobu od 1. 7. 2017 do 31. 12. 2017.2.

3. Pojistník a pojistitel se dohodli, že pojištění dle této pojistné smlouvy uplynutím pojistné doby nezaniká a
pojištění (pojistná doba) se prodlužuje vždy o jeden pojistný rok, jestliže některá ze smluvních stran písemně
nesdělí druhé smluvní straně nejméně šest týdnů před uplynutím sjednané doby trvání pojištění (pojistné
doby), že na dalším trvání pojištění již nemá zájem.

4. Pokud tato pojistná smlouva, resp. dodatek k pojistné smlouvě (dále jen .smlouva'D podléhá povinnosti
uveřejnění v registru smluv (dále jen „registr") ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., zavazuje se pojistník k jejímu
uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve lhůtách stanovených citovaným zákonem. To nezbavuje pojistitele práva,
aby smlouvu uveřejnil v registru sám, s čímž pojistník souhlasí. Pokud je pojistník odlišný od pojištěného,
pojistník dále potvrzuje, že pojištěný souhlasil s uveřejněnim smlouvy.

Při vyplnění formuláře pro uveřejnění smlouvy v registru le pojistník povinen vyplnit údaje o pojistiteli (jako
smluvní straně), do pole „Datová schránka" uvést: n6tetr,3 a do pole „Čislo smlouvy" uvést: 7720707919
Pojistník se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění zajistí znečitelněni neuveřejnitelných
informaci (např. osobních údajů o fyzických osobách).
Smluvní strany se dohodly že ode dne nabytí účinnosti smlouvy jejím zveřejněním v registru se účinky
pojištění, včetně práv a povinnosti z něj vyplývajících, vztahuji i na období od data uvedeného jako počátek
pojištění (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem, jde-li o účinky dodatku) do
budoucna.

5. Ostatní ujednání pojistné smlouvy a předchozích dodatků se nemění.



1

Strana 5 (celkem 5)

6. Dodatek byl vypracován ve čtyřech stelnopisech, pojistnik obdrži jeden stejnopis, pojistitel si ponechá tři
stejnopisy.

7. Stejnopis tohoto dodatku, který obdrží pojistník, je zároveň potvrzením o uzavřeni pojistné smlouvy
(pojistkou) ve smyslu zákona o pojistné smlouvě.

8. Tento dodatek obsahuje 5 stran.

Za pojistitele
V Praze dne 30. 6. 2017

Za polistnika
V Praze dne 30. 6. 2017

4

Viasta KRAMATOVA
underwriter asistent

KOOPER.'TI·/A PO.jIŠŤOVNA A S.,
VIEN NA Iř,ICI jRANr.E GROUP

AGE ·· Tl'R·\ P,,AHA 1, '
VINOHH' Dni·' 1425/72

130 0,; F9AFIA 3 ··
g. Hana ElíSOVÄ

underwriter specialista

. . . .

ČESKÁ  \
ZEMĚDĚLSKÁ j
UNIVERZITA I
V PRAZE (1 1

CF!<PET&0!ÁT šíl/Cfrn:34

1


